Rua Raimundo Coimbra, 131 – Senador Paulo Guerra
 Santa Maria da Boa Vista - PE - CEP: 56380-000

Fone (0xx87) 3869-4141 – CNPJ: 10.358.182/0001-20
https://santamariadaboavista.pe.gov.br/

PORTARIA N.º 221/2025.

EMENTA: Nomeia o(a) servidor(a) que estabelece

para cargo comissionado e dá outras providências.

  O Prefeito do Municipal de Santa Maria da Boa Vista, Estado de Pernambuco, no uso de

suas atribuições legais, em especial as que contidas na Lei Orgânica do Município:

R E S O L V E:

Nomear o(a) Sr.(a) ANA CAROLINA DE SÁ, inscrito(a) no CPF(MF) sob o N.º

111.513.574-05, para o cargo de provimento comissionado de COORDENADOR(A)

PEDAGÓGICO(A), Escola Municipal Raízes, lotada na SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO E ESPORTE, salientando-se que esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

com efeitos a partir de 10 de fevereiro 2025.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Santa Maria da Boa Vista (PE) 14 de fevereiro de 2025.

GEORGE RODRIGUES DUARTE

Prefeito do Município